REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

Ne6IEY prot. Shkoder, m¢ OF .0(5‘.2021

LENDA: Kérkese pér afishim publik.

BASHKISE SHKODER )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES .
TIRANE

Ne zbatim te VKM nr.827 daté 30.09.02020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t&
oborreve né pérdorim™ Agjencia Shtetérore e Kadastrés Shkodér ka marré ne shqyrtim kérkesén me
nr 8032 prot ,date 12.04.2021 plotesuar nga subjekti HASAN BRAHIM DIBRA . AGIM BRAHIM
DIBRA . VALDETE MUHAMET DIBRA . ELONA ISA DIBRA..

Nga proces-verbali i verifikimit né terren me datén 31.05.2021 rezulton se objekti pozicionohet

me kéto té dhéna ;

* ZK 8594 ,nr pasurie 3/405/2 ; 3/16/1
*Sipérfage e oborrit ne perdorim 132 m2 +26.5 m2

Kérkojmé nga ana juaj qé t& béhet afishimi publik bazuar ne pikén 22 t€VKM nr.827 ,date 30.09.2020
“T& dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, si dhe ato t&€ evidentimit n€ terren,
sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dit€, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore t¢ ASHK-s€, si dhe n€ fagen
zyrtare on-line” Pérsa mé sipér kérkojmé :

- Publikimin pér 30 dité né ambjentet e insitucionit tuaj (Bashkia SHKODER )dhe ne fagen
web(Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) t& t& dhénave t& kérkesés sé subjektit parashtruar mé
siper dhe evidentimit ne terren te objektit ,paragitur né bazé t& planvendosjes dixhitale bashkéngjitur
shkrésés.

- Né momentin e pérfundimit t& ketij afati jeni te lutur t&¢ na pércillni zyrtarisht Proces-Verbalin e
nénshkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj edhe nése ka patur apo jo ankesa nga subjekte lidhur me
pasurité né objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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Adresa:Rruga “Studenti” ,pas Universitetit Luigj Gurakuqi , SHKODER
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GENPLAN

*

DREJTORIAE ALUIZNI-T: SHKODER NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: SHKODER NR. | APLIKIMIT: 8032

BA SHKIA: SHKODER NR. PASURISE: 3/16/1

ZONA KADASTRALE: 8594 SIPERFAQE E OBORRIT NE PERDORIM = 265

ADRE SA E PASURISE: PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TE VET =JO

INDEK SI | HARTES: SH-N-7

SHKALLA:  1:500 POSEDUESE  HASAN BRAH IM DIBRA

DATA: 01/06/2021 AGIM BRAH IM DIBRA
SPARTAK 1SA TBRA

s desares KRGJ SH VALDETE MUHAMET DIBRE jggg;gg%

EHP :

. /405/2

3/4051
341

3/405/1
3/405/1

NrPas
NrPas
NrPas
RENDIM NrPas

Legjenda

< HYRJE NE OBJEKT

[ | OBJEKTI

——— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST DANIELA

PERGJEGJES ANILA

GJONIKAJ

JUKA

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

| “SPECIALIST  LAZAREN

 PERGJEGJES FATJON

GJONPALAJ

TAHIRI

, \
DREJTOR /! PERFAQESUES | SUBJEKTIT: E DI

Pl 1)




GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):

DREJTORIAE ALUIZNI-T: SHKODER
QARKU: SHKODER NR. | APLIKIMIT: 8032
BA SHKIA: SHKODER NR. PASURISE: 3/405/2
ZONA KADASTRALE: 8594 SIPERFAQE E OBORRIT NE PERDORIM = 132
|| ADRESA E PASURISE: PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TE VET =JO
INDEKSII HARTES: SH-N-7
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE  HASAN BRAH IM DIBRA
DATA: 27/05/2021 AGIM BRAHIM DIBRA
SPARTAK 1SA DIBRA
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